อนุมัติงบประมาณสนับสนุนโครงการพลิกโฉมมหาวิทยาลัย (Reinventing) ประจำปี  2567 โครงการพัฒนา
ความเป็ นเลิศของสถาบันอุดมศึกษาและพัฒนากำลังคนขั้นสูง (Reinventing University) ของสถาบัน
อุดมศึกษากลุ่มพัฒนาชุมชนท้องถิ่นหรือชุมชนอื่น ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2567 จาก สป.อว. กรอบวงเงิน
3,900,000 บาท (สามล้านเก้าแสนบาทถ้วน) เพื่อดำเนินโครงการพัฒนาความเป็ นเลิศด้านเกษตรและอาหาร
มูลค่าสูงในการสร้างพื้นที่อาหารแห่งอนาคต (Future Food Space) ด้วยนวัตกรรมสู่การขับเคลื่อนเศรษฐกิจ
สร้างสรรค์

เรื่องที่ 3
 มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรเตรียมก้าวสู่การเป็ น 

FUTURE FOOD HUB ภาคเหนือ